
 
 

UCHWAŁA NR LXV/489/2022 
RADY GMINY TERESIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Teresin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w łącznej kwocie: 85.873.094,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 76.408.094,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 9.465.000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie: 98.473.094,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 70.259.272,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 28.213.822,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 12.600.000,00 zł. który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Gminę w kwocie 8.400.000,00 zł., pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 
2.700.000,00 zł. oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.500.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 14.200.000,00 zł. rozchody budżetu w kwocie 1.600.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.100.000,00 zł. 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
1.600.000,00 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 180.016,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 814



2. Rezerwę celową w wysokości 219.984,00 zł. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
310.000,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 275.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 35.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
4.920.000,00 zł. oraz wydatki w kwocie 4.920.000,00 zł. na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 25.000,00 zł. oraz wydatki na 
realizacje zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w kwocie 25.000,00 zł. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Teresinie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 2.840.695,00 zł. i działających na 
terenie gminy niepublicznych przeszkoli na kwotę 5.664.359,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500.000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Linard 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

w złotych 
Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 520,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

3 520,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 353 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 80 000,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

250 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
750 Administracja publiczna 150 202,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

119 878,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 324,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 426,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 426,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 47 438 083,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 466 466,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 373 117,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 25 185 000,00 
 Wpływy z podatku rolnego 2 350 000,00 
 Wpływy z podatku leśnego 27 500,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 360 000,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 100 000,00 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 
 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 310 000,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 814



 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 600 000,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 210 000,00 

758 Różne rozliczenia 16 839 291,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 677 291,00 

801 Oświata i wychowanie 520 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 Wpływy z różnych dochodów 520 000,00 

852 Pomoc społeczna 364 408,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 Wpływy z usług 15 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 299 408,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 052 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 2 052 000,00 
855 Rodzina 3 663 564,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 584 264,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 79 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 021 600,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 4 920 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 31 500,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

 bieżące razem: 76 408 094,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 300 000,00 

750 Administracja publiczna 4 165 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 4 165 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 814



 
majątkowe razem:  9 465 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 85 873 094,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i  
składki  
od nich  

naliczane 

wydatki  
związane z  
realizacją  

ich  
statutowych  

zadań; 

dotacje  
na  

zadania  
bieżące 

świadczenia  
na rzecz  

osób  
fizycznych; 

wydatki  
na  

programy  
finansowane  
z udziałem  
środków,  
o których  

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu  

poręczeń  
i  

gwarancji 
obsługa  
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje  

i zakupy  
inwestycyjne 

na programy  
finansowane  
z udziałem  
środków,  
o których  

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

zakup i  
objęcie  
akcji i  

udziałów 
Wniesienie  
wkładów  
do spółek  

prawa  
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 6 052 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 005 000,00 6 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 725 000,00 5 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 9 061 000,00 333 500,00 333 500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 727 500,00 8 727 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 030 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 027 500,00 8 027 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 781 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 987 600,00 637 600,00 637 600,00 17 600,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 840 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 147 600,00 147 600,00 147 600,00 17 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 430 000,00 430 000,00 430 000,00 45 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 415 000,00 415 000,00 415 000,00 45 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 814



750  Administracja publiczna 14 552 541,00 8 894 041,00 8 299 691,00 6 768 291,00 1 531 400,00 35 000,00 556 500,00 2 850,00 0,00 0,00 5 658 500,00 5 658 500,00 23 500,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 119 878,00 119 878,00 119 878,00 119 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 370 500,00 370 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 047 013,00 7 412 013,00 7 387 013,00 6 591 413,00 795 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 635 000,00 5 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 327 000,00 327 000,00 327 000,00 57 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 688 150,00 664 650,00 450 800,00 0,00 450 800,00 35 000,00 176 000,00 2 850,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 426,00 2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 426,00 2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 566 500,00 1 266 500,00 1 081 900,00 268 800,00 813 100,00 0,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 216 500,00 216 500,00 211 900,00 190 800,00 21 100,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 350 000,00 1 050 000,00 870 000,00 78 000,00 792 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 975 884,00 975 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

975 884,00 975 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 31 743 691,00 30 367 009,00 23 912 250,00 19 785 944,00 4 126 306,00 5 664 359,00 790 400,00 0,00 0,00 0,00 1 376 682,00 1 376 682,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 19 535 793,00 19 535 793,00 18 986 793,00 16 197 737,00 2 789 056,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 623 342,00 623 342,00 588 342,00 423 089,00 165 253,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 4 843 647,00 4 843 647,00 260 000,00 0,00 260 000,00 4 583 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 817 683,00 817 683,00 781 483,00 755 084,00 26 399,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 571 000,00 571 000,00 571 000,00 101 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 653,00 99 653,00 99 653,00 500,00 99 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 210 296,00 1 210 296,00 124 084,00 119 400,00 4 684,00 1 080 712,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 814



 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 2 491 357,00 2 491 357,00 2 326 657,00 2 189 134,00 137 523,00 0,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 1 550 920,00 174 238,00 174 238,00 0,00 174 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 682,00 1 376 682,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 360 000,00 360 000,00 339 000,00 131 000,00 208 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 000,00 275 000,00 254 000,00 124 000,00 130 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 620 546,00 2 620 546,00 2 281 113,00 1 594 223,00 686 890,00 0,00 339 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 268 640,00 268 640,00 268 640,00 0,00 268 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 176 600,00 176 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 722 798,00 1 722 798,00 1 709 973,00 1 592 223,00 117 750,00 0,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 74 708,00 74 708,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 67 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 302 000,00 2 302 000,00 2 302 000,00 0,00 2 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 2 302 000,00 2 302 000,00 2 302 000,00 0,00 2 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 3 770 192,00 3 770 192,00 643 770,00 502 006,00 141 764,00 0,00 3 126 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 814



 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 541 000,00 3 541 000,00 415 878,00 412 978,00 2 900,00 0,00 3 125 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 106 928,00 106 928,00 105 628,00 89 028,00 16 600,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 16 242 202,00 10 481 062,00 7 504 062,00 0,00 7 504 062,00 2 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 761 140,00 5 761 140,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 920 000,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 451 140,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 761 140,00 5 761 140,00 0,00 0,00 0,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 977 000,00 2 977 000,00 0,00 0,00 0,00 2 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 405 062,00 405 062,00 405 062,00 0,00 405 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 995 695,00 2 995 695,00 155 000,00 0,00 155 000,00 2 840 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 131 239,00 2 131 239,00 0,00 0,00 0,00 2 131 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 709 456,00 709 456,00 0,00 0,00 0,00 709 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 4 330 817,00 4 295 817,00 3 310 817,00 2 170 317,00 1 140 500,00 720 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 37 000,00 37 000,00 37 000,00 18 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 814



 92604 Instytucje kultury fizycznej 3 328 817,00 3 293 817,00 3 273 817,00 2 152 317,00 1 121 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 98 473 094,00 70 259 272,00 51 680 129,00 31 285 607,00 20 394 522,00 12 237 054,00 5 363 355,00 2 850,00 0,00 975 884,00 28 213 822,00 28 213 822,00 23 500,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 814



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  85 873 094,00 

2. Wydatki  98 473 094,00 

3. Wynik budżetu  -12 600 000,00 

Przychody ogółem:  14 200 000,00 

1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952 2 700 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

9. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 600 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 814



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 

z tego  
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje  

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki  

bieżące 
wydatki  

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 119 878,00    

  Wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej  119 878,00 119 878,00  

751 75101 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 426,00    

  Na prowadzenie rejestru wyborców  2 426,00 2 426,00  

855 85502 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 541 000,00    

  

Na realizację  świadczeń  rodzinnych na podstawie  ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
na realizację  świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, na realizacje zasiłku dla opiekuna na podstawie 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"   

 3 541 000,00 3 541 000,00  

855 85503 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 264,00    

  Na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 
ustawy o Karcie Dużej Rodziny  264,00 264,00  

855 85513 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 43 000,00    

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  43 000,00 43 000,00  

Ogółem 3 706 568,00 3 706 568,00 3 706 568,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 814



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej 
dotację 

Zakres Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 900 90017 

Gminny 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Teresinie 

dopłata do usług skalkulowana na podstawie stawki 
jednostkowej:                       
- do jednego m² w utrzymaniu zadrzewień i zieleni  
0,24 zł/m2 x 755,903 m2 x 12 m-cy - 2.177.000,00 zł.                         
- do jednego m² w utrzymaniu dróg gminnych  
0,30 zł/m2 x 138,889 m2 x 12 m-cy - 500.000,00 zł.        
- do jednego m³ wody  
366.667m3 x 0,30 zł. - 110.000  zł.         
- do jednego m³ ścieków  
190.000m3 x 1,00 zł. - 190.000 zł.           

2 977 000,00  

Ogółem  2 977 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 814



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 
1 801 80104  Społeczne Przedszkole Integracyjne w Teresinie 836 403,00  

2 801 80149  Społeczne Przedszkole Integracyjne w Teresinie 190 714,00  

  razem  Społeczne Przedszkole Integracyjne w Teresinie 1 027 117,00  

3 801 80104 Przedszkole "Studio Dziecka Figiel" w Teresinie 1 034 806,00  

4 801 80149 Przedszkole "Studio Dziecka Figiel" w Teresinie 254 285,00  

  razem Przedszkole "Studio Dziecka Figiel" w Teresinie 1 289 091,00  

5 801 80104 Przedszkole "Leśna Akademia" w Teresinie 2 712 438,00  

6 801 80149 Przedszkole "Leśna Akademia" w Teresinie 635 713,00  

  razem Przedszkole "Leśna Akademia" w Teresinie 3 348 151,00  

7 921 92109 Teresiński Ośrodek Kultury w Teresinie  2 131 239,00  

8 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w  Teresinie  709 456,00  

Ogółem 8 505 054,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 814



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 
 

1 600 60014 Powiat Sochaczewski 8 027 500,00 

2 750 75095 Województwo Mazowieckie 23 500,00 

3 750 75095 Województwo Mazowieckie 2 850,00 

 razem 8 053 850,00 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 

 

1 926 92605 Organizacja sportu wśród młodzieży Gminy Teresin 720 000,00 

 razem 720 000,00 

   Ogółem dotacje celowe 8 773 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 814



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na rok 2023 

Przychody Koszty 
w tym: w tym: 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem 

dotacje 
ogółem wpłata do 

budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    dotacja przedmiotowa    

1 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 304 407,00    6 510 688,00    2 977 000,00    6 510 688,00    -      304 407,00    
        

Ogółem 304 407,00    6 510 688,00       2 977 000,00    6 510 688,00      -      304 407,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 814



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXV/489/2022 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 

Dział Rozdział Treść Wartość 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 640 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 280 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębówka dz. nr ew.110, 97/42, 97/8 
obr. geod. Dębówka 280 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 360 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Lawendowa dz. nr ew.124/15 obręb geodezyjny 
Paprotnia   295 000,00 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Radosna dz. nr ew. 209/2 i 210/11 obr. geod. 
Paprotnia 65 000,00 

600  Transport i łączność 700 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 700 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 380821W w miejscowości Seroki Wieś 700 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

  Odszkodowania za grunty  250 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  Zakup gruntów pod drogi gminne 100 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

  Utwardzenie placu manewrowego przy budynku strażnicy OSP Budki Piaseckie 
/teren gminny - własność Gminy Teresin/ 150 000,00 

  Utwardzenie placu manewrowego przy budynku strażnicy OSP Teresin /teren 
gminny -  własność Gminy Teresin/ 150 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 376 682,00 
 80195 Pozostała działalność 1 376 682,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376 682,00 

  Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Teresin  1 376 682,00 
926  Kultura fizyczna 35 000,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 35 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

  Wymiana oświetlenia na kortach tenisowych na terenie stadionu GOSiR /teren 
gminny - własność Gminy Teresin/           35 000,00 

Razem 3 401 682,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 814


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-01-25T10:12:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




